
 

 

 
Na podlagi 28. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Kulturni dom Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 54/04 in 39/09) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica 
(uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji dne 22. aprila 2021 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 

 
1. 
 
 

Javni zavod Kulturni dom Nova Gorica, Bevkov trg 4, Nova Gorica, presežek prihodkov 
nad odhodki iz leta 2020, v višini 13.891,00 EUR, nameni za nakup opreme in 
investicijsko vzdrževanje. 
 
 

2.  
 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 610-0031/2020-34 
Nova Gorica, 22. aprila 2021   
         dr. Klemen Miklavič 
                   ŽUPAN 
 
 
 
 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


